АДМИНИСТРАЦИЯ
СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 марта 2019 г. № 16
 с. Средний Икорец

Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы, замещение
которых связано с коррупционными рисками

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», в соответствии с протоколом заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов от 29.01.2018 г. № 1, в связи с проведенными мероприятиями по оптимизации штатного расписания, администрация Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района
 п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками согласно приложению.
2. Лицам, замещающим должности, включенные в Перечень, предоставить сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2018 год в срок до 30 апреля 2019 года.
3. Признать утратившими силу постановление администрации Среднеикорецкого сельского поселения  от 24.10.2011  № 146 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Среднеикорецкого сельского поселения
Лискинского муниципального района    				А.П.Нестеров

Приложение
к постановлению № 16 администрации Среднеикорецкого сельского поселения
Лискинского муниципального района
от 01 марта 2019 года

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ
муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	№
	Должность

	1.
	Заместитель главы администрации

	2.
	специалист 1 категории